
GRADUATORIA DEFINITIVA A VVISO INTERNO PER L'ACCESSO AL

CORSO HEMS AZIENDALE PRESSO LA UOC ELISOCCORSO PER N°

9 POSTI DI COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO

INFERMIERE
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COGNOME

ROGNINI

GUION

GALEONE

PALUZZI

PRIMI

EVANGELISTA

SMALDONE

BUCCI

CALAFATO

MONTELLANICO

PORCIELLO

ONORI

PANTO'

LA MANNA

MECARINI

NACCHIA

PROIETTI RAGONESI

SALLUSTI

SUANNINI

MANFREDI

BUCCIARELLI

TESONE

MAZZOCCHI

SPAZIANI

MODESTI

FERRARO

AGOSTINI

TROISI

SONNO

RIGIROZZO

TOMAO

CAIELLO

SEBASTIANI

CASCIANI

GILI

DE SANTIS

NOME

DANILO

ANNA RITA

MARIA

MARIA RITA

GERMANO

DANILO

PAOLO

ANDREA

LORELLA

ALESSANDRO

ANTONIO

GIULIANO

LUCA

SABINA

GIUSEPPE

GIANLUCA

MASSIMO

MAURIZIO

GIAMPIERO

FABIO

PIETRO

LUCA

EMANUELA

STEFANO

DOMENICO

PIETRO

ANGELO

DANIELE

CARLO

ALFREDO

ANTONIO

MONICA

ANDREA

DANILO

GUIDO

KATIUSCIA

TOTALE
PUNTI

35,5

35

32,7

32,7

30,2

28,9

28,3

27,6

27,4

27,4

27,1

26,4

26,3

26,1

26,1

26,1

25,9

25,9

25,1

24,6

24,1

23,9

23,7

23,3

22,9

22

21,9

21,4

21,3

20,8

19,3

19,17

18,8

18,7

18,6

17,9
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non ammessa

non ammesso

non ammessa

non ammesso

CAMPOGIANI

TROIANI

DANTE

PICCONE

GIORDANI

MAIOLO

TROSCIA

MARINELLI

CORTESE

DI GIUSTO

CORESI

BELMONTI

CORRIDORI

GROSSI

RINALDI

TESTA

FABIO

RENZO

DANIELE

MARIANO

CATIA

CHIARA

ANDREA

MARCO

GIUSEPPE

SELENA

DANIELE

GIORGIO

LUISA

FABRIZIO

MONICA

MARCO

16,8

16,2

15,5

14

12

11,6

11,4

10,9

10,7

9,4

9,3

9,1

0

0

0

0

ERRATA CORRIGE


